Periodo del:

Cuenta
11111001
11111002
11111101
11111203
11111233
1111130102
1111130201
11111305
1111130801
11111309
1111131301
1111131303
1111131304
1111131501
1111131502
11111323
1111133001
11111331
11111399
1111139901
11111401
1111140101
11111410
1111142103
11111423
1111142806
11111436
11111501
1111180101
1111180102
1111180103
1111180104
1111180105
1111180106
1111180108
1111180501
11111807
11111901
1111190101
1111190301
1111190302
1111190303
1111190307

02/08/2017

MUNICIPALIDAD DE YORITO
REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

01/07/2017 al 31/07/2017

Descripcion

Impuestos Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuestos Sobre Bienes Rurales

Impuesto Personal

Fabri ion de productos lact @ \

Bloqueras

Casas Comerciales (carpas por dia)
Inversiones

Abarroteria

Venta de Combustibles y Lubricantes
Farmacias

Pulperia Grande

Pulperia 3ra categoria

Pulperias de 4ta Categoria

Venta de Ropa Usada 1ra Categoria
Venta de Ropa Usada 2da Categoria
Venta de Productos Agropecuarios
Billares

Venta de Cerveza

Venta vias publicas

Empresas constructoras

Servicio de Transporte Moto taxi
Servicios de Moto taxis

Comedores y Cafeterias

Clinicas odontologiacas

Molinos de Maiz

Llanteras

Servicios Secretariales y Fotocopiado
Ganado Mayor

Agua Potable Dom (1LI)

Agua Potable Dom (2 LI)

Agua Potable Dom (3LI)

Agua Potable Dom (4 LI)

Agua Potable Dom (5 LI)

Agua Potable Dom (6 LI)

Agua patable Dom (8 LI)

Ci d de agua potabl

Rastro Publico

Matrimonio

Matrimonio en el Palacio Municipal
Constancias y Certificaciones
Certificaciones de Dominios Plenos

Reposicion de Solvencia y/o Excencion Municipal

Certificaciones varias

Moduio de Tesoreria

Valor Recaudado
47,631.79
5,459.01
4,971.38
600.00
200.00
200.00
1,800.00
200.00
750.00
200.00
500.00
1,475.00
625.00
700.00
350.00
450.00
2,710.00
1,400.00
2,240.00
4,400.00
1,500.00
500.00
450.00
600.00
450.00
50.00
500.00
1,461.24
2,720.00
2,075.00
3,480.00
1,330.00
2,280.00
315.00
715.00
2,000.00
600.00
200.00
500.00
750.00
270.00
180.00
20.00
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Periodo del:

Cuenta
1111190402
1111190403
11111907
1111190701
1111191807
1111192108
1111192112
1111192114
1111192159
11111923
1111192806
1111193101
1111193103
11111934
11111936
11212002
11212101
11212102
11212201
11212202
11212204
11212205
11212301
11212601
11212602
11212701
11212702
22222004

02/08/2017

MUNICIPALIDAD DE YORITO

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

01/07/2017 al 31/07/2017

Descripcion

Vistos Buenos P/Ctas de venta Ganado vacuno
Vistos buenos P/Cta de caballar o asnal
Matriculas de Marcas de Herrar

Matriculas de Marcas de Herrar

Construccion de Lozas

P-O de pulperias

P-O molinos de maiz

P-O ventas vias publicas

P/O de ropa usada primera categoria

Permiso para ventas en la feria patronal

Licencia Para Extraccion Madera de pino tablar
Por Guias Para Transportar Ganado mayor por
Guia Para Traslado De Ganado Asnal y Caballar
Permiso Para Forjar Fierros

Reposicion de permisos de O/P

Multa Presentacién de Declaraciones Juradas Tardias
Recargos por Impuestos Municipales

Recargos por Servicios Municipales
Recuperacion por Cobro de Bienes Inmuebles
Recup ion Impuesto P |

Recuperacién Impuesto a Establ

Recuperacion Impuesto Etableciminento de Servicios
Recuperacion de agua potable

Intereses por Impuesto

Por Tasas Por Impuestos

Descuento Por Pronto Pago

Descuento Adulto Mayor :

Dominios Plenos

Total:

Valor Recaudado
4,410.00
140.00
100.00
200.00
200.00
300.00
100.00
50.00
300.00
4,800.00
150.00
1,440.00
100.00
50.00
30.00
1,241.14
1,553.92
173.76
20,118.35
4,990.00
2,475.00
50.00
4,425.00
14,269.82
2,033.72
-197.26
-3,127.60
931.98

161,116.25

Modulo de Tesoreria
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